

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 02

Stavba: Objekt jídeln_ obec Huzová

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Sliack s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 05.08.2022

IČ:

DIČ:

IČ: 26840081

DIČ: CZ26840081

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

2 677 445,40

šazba daně

Základ daně

DPH-základní

21,00%

2 677 445,40

Výše daně

562 263,53

snížená

15,00%

0,00

0,00

Cena s DPH

V

CZK

3 239 708,93

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 02

Stavba: Objekt jídeln_obec Huzová

Místo:

Datum:

05.08.2022

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Silack s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů

02	Objekt jídeln_obec Huzová	2 591 945,40	3 136 253,93
02	SO-00 VRN	85 500,00	103 455,00

2 677 445,40

3 239 708,93

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt Jideln_obec Huzová

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Silack s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

05.08.2022

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

26840081

DIČ:

CZ26840081

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

2 591 945,40

DPH- základní
snížená

Základ daně
2 591 945,40
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
544 308,53
0,00

Cena s DPH

v CZK

3 136 253,93

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt jídeln_obec Huzová

Místo:

Datum: 05.08.2022

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Sliack s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

2 591 945,40

2 306 930,47

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

1 303 637,16

997 - Přesun sutě

1 003 293,31

PSV - Práce a dodávky PSV

226 764,93

712 - Povlakové krytiny

6 544,40

762 - Konstrukce tesařské

27 430,89

764 - Konstrukce klempířské

7 978,97

765 - Krytina skládaná

167 818,10

767 - Konstrukce zámečnické

16 992,57

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

58 250,00

VRN3 - Zařízení staveniště

58 250,00

VRN4 - Inženýrská činnost

0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Objekt jídeln_ obec Huzová

Místo:

Datum: 05.08.2022

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Sliack s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Ty	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

2 591 945,40

D HSV Práce a dodávky HSV

2 306 930,47

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

1 303 637,16

1	K	941111111	Montáž lešení řádového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m ² š do 0,9 m v do 10 m	m2	483,361	52,00	25 134,77
	PP		Montáž lešení řádového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m ² šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 m				
2	K	94111212	Připíatek k lešení řádovému trubkovému lehkému s podlahami š 0,9 m v 25 m za první a ZKD den použití	m2	14 514,039	0,92	13 352,92
	PP		Montáž lešení řádového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m ² Přípíatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1112				
3	K	94111821	Demontáž lešení řádového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m ² š do 1,2 m v do 10 m	m2	483,361	32,90	15 902,58
	PP		Demontáž lešení řádového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m ² šířky tř. W09 přes 0,9 do 1,2 m, výšky do 10 m				
4	K	94411821	Doprava a skládání lešení	kpl	0,466	19 000,00	8 854,00
	PP		Demontáž ochranného zbrzdění trubkového vnitřního na lešenových konstrukcích jednočlenného				
5	K	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m ²	m2	583,844	62,00	36 198,33
	PP		Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m ² , o výšce lešňové podlahy přes 1,9 do 3,5 m				
6	K	962031133	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm	m2	64,908	1 700,00	110 343,60
	PP		Bourání příček z cihel, tvárnice nebo příčkovék z cihel pálených, plyných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl do 150 mm				
7	K	962032230	Bourání zdíva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC	m3	131,214	1 700,00	223 063,80
	PP		Bourání zdíva nadzákladového z cihel nebo tvárnice z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, objemu do 1 m ³				
8	K	962032432	Bourání zdíva cihelných z dutých nebo plyných cihel pálených i nepálených na MV nebo MVC přes 1 m3 příčkové	m3	1,072	1 700,00	1 822,40
	PP		Bourání zdíva nadzákladového z cihel nebo tvárnice z dutých cihel nebo tvárnice pálených nebo nepálených, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, objemu přes 1 m3				
9	K	962032642	Bourání pilířů nosných železobetonových	m	105,787	2 200,00	232 731,40

PC p	Ty	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
PP			Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárníc komínového z cihel pálených, šamotových nebo vápenopískových nad střechem na maltu cementovou				
10	K	962041315	Bourání přiček z betonu prostého tl do 150 mm	m2	66,660	228,00	15 198,48
PP			Bourání přiček z betonu prostého tloušťky do 150 mm				
11	K	962052211	Bourání zdiva nadzákladového ze ŽB přes 1 m3	m3	12,552	2 800,00	35 145,60
PP			Bourání zdiva železobetonového nadzákladového, objemu přes 1 m3				
12	K	963012510	Bourání stropů z ŽB desek š do 300 mm	m3	140,897	2 400,00	338 152,80
PP			Bourání stropů z desek nebo panelů železobetonových prefabrikovaných s dutinami z desek, š. do 300 mm tl. do 140 mm				
13	K	963013530	Bourání věnců betonových železových	m3	1,697	3 060,00	5 192,82
PP			Bourání stropů s keramickou výplní jakékoliv tloušťky				
14	K	963015161	Demontáž prefabrikovaných krycích desek kanálů, šachet nebo žump do hmotnosti 2 t	kus	0,466	2 760,00	1 286,16
PP			Demontáž prefabrikovaných krycích desek kanálů, šachet nebo žump hmotnosti do 2,0 t				
15	K	963051113	Bourání betonových schodišťových stupňů	m3	0,317	2 773,00	879,04
PP			Bourání železobetonových stropů deskových, tl. přes 80 mm				
16	K	963053936	Bourání ŽB schodišťových ramen monolitických samonosných	m2	4,336	1 023,00	4 435,73
PP			Bourání železobetonových monolitických schodišťových ramen samonosných				
17	K	964011211	Vybourání ŽB překladů prefabrikovaných dl do 3 m hmotnosti do 50 kg/m	m3	0,755	3 890,00	2 936,95
PP			Vybourání železobetonových prefabrikovaných překladů uložených ve zdivu, délky do 3 m, hmotnosti do 50 kg/m				
18	K	964011221	Vybourání ŽB překladů prefabrikovaných dl do 3 m hmotnosti do 75 kg/m	m3	0,233	3 690,00	859,77
PP			Vybourání železobetonových prefabrikovaných překladů uložených ve zdivu, délky do 3 m, hmotnosti do 75 kg/m				
19	K	964053111	Bourání překladů z ocelových válcovaných profilů L, I	t	0,988	3 980,00	3 932,24
PP			Bourání samostatných trámů, průvlaků nebo pásů ze železobetonu bez přerušení výtluže, průřezu do 0,25 m2				
20	K	964072221	Vybourání válcovaných nosníků ze zdiva smíšeného dl do 4 m hmotnosti do 20 kg/m	t	0,152	6 952,00	1 056,70
PP			Vybourání válcovaných nosníků uložených ve zdivu smíšeném nebo kameném délky do 4 m, hmotnosti do 20 kg/m				
21	K	965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	51,982	1 800,00	93 567,60
PP			Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2				
22	K	965043441	Bourání násypů v půdách	m3	72,771	312,00	22 704,55
PP			Bourání mazanin betonových s potěram nebo teracem tl. do 150 mm, plochy přes 4 m2				
23	K	965082933	Odstanění násypů pod podlahami tl do 200 mm pl přes 2 m2	m3	77,973	412,00	32 124,88
PP			Odstanění násypů pod podlahami nebo ochranného násypu na střeších tl. do 200 mm, plochy přes 2 m2				
24	K	966079861	Přerušeni ocelových profilů průřezu do 200 mm2	kus	10,724	69,00	739,96
PP			Přerušeni různých ocelových profilů průřezu do 200 mm2				
25	K	968062355	Vybourání dřevěných bednění rámu oken	m2	10,444	63,00	657,97
PP			Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů rámu oken s křídly dvojitých, plochy do 2 m2				
26	K	974029389	Bourání komínových těles a vytáhových šachet zděných z cihel plných na MVC	m3	25,290	3 059,00	77 362,11

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	PP		Vysekaní rýh ve zdivu kamenném pro komínové nebo ventilační průduchy do hl. 300 mm a šířky do 450 mm				
D 997 Přesun sutě							
27	K	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot vyříděných	t	831,778	98,00	81 514,24
	PP		Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro vodotvrzní přemístění				
59	K	997006005	Drcení stavebního odpadu z demolic ze zdiva z cihel a kamene s dopravou do 100 m a naložením	t	260,845	252,00	65 732,94
	PP		Drcení stavebního odpadu z demolic s dopravou na vzdálenost do 100 m a naložením do drtičloho zařízení ze zdiva cihelného, kamenného a smíšeného				
60	K	997006006	Drcení stavebního odpadu z demolic s dopravou na vzdálenost do 100 m a naložením	t	570,947	289,00	165 003,68
	PP		Drcení stavebního odpadu z demolic s dopravou na vzdálenost do 100 m a naložením do drtičloho zařízení ze zdiva betonového				
62	K	997006511	Vodotvrzná doprava suti s naložením a složením na mezideponii v místě staveniště	t	831,778	125,00	103 972,25
	PP		Vodotvrzná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením do 100 m				
63	K	997006552	Hrubé urovňání suti na skládce sezhutnění	t	831,778	45,00	37 430,01
	PP		Hrubé urovňání suti na skládce bez zhuštění				
28	K	997013112	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m s použitím mechanizace	t	901,952	206,00	185 802,11
	PP		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodotvrzně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m				
29	K	997013152	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m s omezením mechanizace	t	100,201	215,00	21 543,22
	PP		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodotvrzně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m				
30	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	19,998	230,00	4 599,54
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km				
64	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	831,778	230,00	191 308,94
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km				
31	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	399,966	10,00	3 999,66
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započítáv 1 km přes 1 km				
65	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	8 317,784	10,00	83 177,84
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započítáv 1 km přes 1 km				
32	K	997013601	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	0,699	120,00	83,88
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01				
33	K	997013603	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu cihelného kód odpadu 17 01 02	t	0,560	420,00	235,20
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) cihelného zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 02				
34	K	997013645	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02	t	3,637	1 200,00	4 364,40
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02				

PČ Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
35	K 997013804	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze skla kód odpadu 17 02 02	t	0,152	2 523,00	383,50
	PP	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) ze skla zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 02				
36	K 997013811	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01	t	10,654	1 600,00	17 046,40
	PP	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 01				
37	K 997013821	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu s obsahem azbestu kód odpadu 17 06 05	t	5,707	6 500,00	37 095,50
	PP	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) ze stavebních materiálů obsahujících azbest zaříděných do Katalogu odpadů pod kódem 17 06 05				
D PSV Práce a dodávky PSV 226 764,93						
D 712 Povalkové krytiny						
38	K 712400832	Odstranění hydroizolace ve střeše	m2	363,578	18,00	6 544,40
	PP	Odstranění ze střeš šikmých přes 10° do 30° krytiny povlakové dvouvrstvé				
D 762 Konstrukce tesatské						
39	K 762085812	Demontáž kotevnic želez hmotnosti do 10 kg	kus	33,571	62,00	2 081,40
	PP	Demontáž kotevnic želez hmotnosti přes 5 do 10 kg				
40	K 762341811	Demontáž bednění střech z prken	m2	363,578	30,00	10 907,34
	PP	Demontáž bednění a latování bednění střech rovných, obloukových, sklonu do 60° se všemi nadstřešními konstrukcemi z prken hrubých, hoblovaných tl. do 32 mm				
41	K 762342811	Demontáž latování střech z latí osově vzdálenosti do 0,22 m	m2	363,578	19,00	6 907,98
	PP	Demontáž bednění a latování latování střech sklonu do 60° se všemi nadstřešními konstrukcemi, z latí přířezové plochy do 25 cm2 při osově vzdálenosti do 0,22 m				
42	K 762342812	Demontáž latování střech z latí osově vzdálenosti do 0,50 m	m2	363,578	16,00	5 817,25
	PP	Demontáž bednění a latování latování střech sklonu do 60° se všemi nadstřešními konstrukcemi, z latí přířezové plochy do 25 cm2 při osově vzdálenosti přes 0,22 do 0,50 m				
43	K 762343811	Demontáž bednění okapů a štitových říms z prken	m2	33,665	51,00	1 716,92
	PP	Demontáž bednění a latování bednění okapů a štitových říms, včetně kosky, krajnice a závětného prkna, pevných žaluzií a bednění z dřiců, z prken hrubých, hoblovaných tl. do 32 mm				
D 764 Konstrukce klempířské						
44	K 764001801	Demontáž podkladního plechu do suří	m	33,665	41,00	1 380,27
	PP	Demontáž klempířských konstrukcí podkladního plechu do suří				
45	K 764002801	Demontáž závětné lišty do suří	m	20,143	40,00	805,72
	PP	Demontáž klempířských konstrukcí závětné lišty do suří				
46	K 764002812	Demontáž okapového plechu do suří v krytině skládané	m	33,665	60,00	2 019,90
	PP	Demontáž klempířských konstrukcí okapového plechu do suří, v krytině skládané				
47	K 764004801	Demontáž podokapního žlabu do suří	m	33,665	80,00	2 693,20
	PP	Demontáž klempířských konstrukcí žlabu podokapního do suří				
48	K 764004861	Demontáž svodu do suří	m	17,998	60,00	1 079,88

PČ	Ty	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
PP			Demontáž klempířských konstrukcí svodu do suší				
D 765 Krytina skládaná							
49	K	765131851	Demontáž vlnité vláknocementové krytiny sklonu do 30° do suší	m2	363,578	250,00	167 818,10
PP			Demontáž vláknocementové krytiny vlnité sklonu do 30° do suší				90 894,50
50	K	765131871	Demontáž hřebene nebo nároží vlnité vláknocementové krytiny sklonu do 30° do suší	m	16,832	250,00	4 208,00
PP			Demontáž vláknocementové krytiny vlnité sklonu do 30° hřebene nebo nároží do suší				
51	K	765131891	Příplatek za svlsý přesun demontáže vlnité vláknocementové krytiny do výšky 10 m	m2	363,578	200,00	72 715,60
PP			Demontáž vláknocementové krytiny vlnité Příplatek k cenám za sklon přes 30° demontáže krytiny				
D 767 Konstrukce zámečnické							
52	K	767392806	Demontáž vazníků střešních ocelových vzepětí do 3m	m2	291,083	42,00	16 992,57
PP			Demontáž krytí střech z plechů nřhovaných do suší				12 225,49
53	K	767582801	Uvolnění vazníku u kotvení do věnce řezáním	m2	33,571	142,00	4 767,08
PP			Demontáž podhledů roštů				
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							
58 250,00							
D VRN3 Zařízení staveniště							
54	K	031203001	Opatření pro zajištění demontáže azbc. materiálu	kpl	0,466	50 000,00	58 250,00
PP			Terénní úpravy pro zařízení staveniště				23 300,00
55	K	032103000	Náklady na stavební buňky	kpl	0,466	35 000,00	16 310,00
PP			Náklady na stavební buňky				
56	K	034103000	Oplocení staveniště	kpl	0,466	40 000,00	18 640,00
PP			Oplocení staveniště				
D VRN4 Inženýrská činnost							
57	K	041203000	Technický dozor investora	hod	83,929	0,00	0,00
PP			Technický dozor investora				0,00
58	K	041403000	Koordinátor BOZP na staveništi	...	41,964	0,00	0,00
PP			Koordinátor BOZP na staveništi				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt jídeln_obec Huzová

Objekt:

02 - SO-00 VRN

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Sliack s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

05.08.2022

IČ:
DIČ:

IČ: 26840081
DIČ: CZ26840081

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH

85 500,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	85 500,00	21,00%	17 955,00
snižená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

103 455,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt Jídeln_ obec Huzová

Objekt:

02 - SO-00 VRN

Místo:

Datum: 05.08.2022

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Silack s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

85 500,00

VRN3 - Zařízení staveniště

85 500,00

85 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt jídeln_obec Huzová

Objekt:

02 - SO-00 VRN

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Silack s.r.o.

Datum:

05.08.2022

Projektant:

Zpracovatel:

Číslo
Typ
Kód

Popis

MJ Množství J.cena [CZK]

Cena celkem
[CZK]

Náklady soupisu celkem

85 500,00

85 500,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

D VRN3 Zařízení staveniště

Číslo Typ Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
2 K 032603000 PP	Mycí centrum pro práci z nebezpečným odpadem Mycí centrum	...	0,900	25 000,00	22 500,00
1 K 033002000 PP	Připojení staveniště na inženýrské sítě Připojení staveniště na inženýrské sítě	...	0,900	30 000,00	27 000,00
3 K 034103000 PP	Oplocení staveniště Oplocení staveniště	...	0,900	40 000,00	36 000,00